
Bezdrátová teplotní sonda, 150 x 19
x 52 mm, vhodné do myčky nádobí
HEZ32WA00

Objevte snadnou cestu k dosažení
kulinářských výsledků, kde se přesnost
snoubí s pohodlím díky bezdrátové
teplotní sondě PerfectRoast. Je vybavena
čtyřmi měřícími senzory v extra tenké
jehle a zajišťuje pokaždé dokonalé
výsledky!

• Perfektní výsledky: snadno se zakládá a je vybavena 4 senzory.

• Mnohostranné využití: pro různé druhy nádobí a spotřebičů.

• Snadné použití: kontrolujte proces vaření bez starostí.

• Aplikace Bosch Home Connect: určete požadovaný stupeň
propečení.

• Snadné čištění: ručně nebo v myčce nádobí.

Rozměry zabaleného spotřebice (v x š x h): ..........45 x 105 x 195 mm
Rozměry palety: .................................................... 73.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: ............................................................... 48
Počet spotřebičů na paletě: .......................................................... 384
Hmotnost netto: ........................................................................ 0.1 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................0.3 kg
EAN: .......................................................................... 4242005426775

1 /



Bezdrátová teplotní sonda, 150 x 19
x 52 mm, vhodné do myčky nádobí
HEZ32WA00

Objevte snadnou cestu k dosažení
kulinářských výsledků, kde se přesnost
snoubí s pohodlím díky bezdrátové
teplotní sondě PerfectRoast. Je vybavena
čtyřmi měřícími senzory v extra tenké
jehle a zajišťuje pokaždé dokonalé
výsledky!

HEZ32WA00

Bezdrátová teplotní sonda

Teplotní sonda:
- rozměry: celková délka 143 mm, průměr jehly 4,3 mm, jehla z

nerezové oceli 100 mm.
- senzory: čtyři vnitřní teplotní čidla pro přesné měření teploty jádra
- minimální hloubka zasunutí: 65 mm
- rozsah měření teploty: 0 °C až 100 °C.
- teplotní odolnost: maximálně 100 °C pro část v potravinách,

maximálně 300 °C v okolí a při manipulaci
- provozní doba: až 16 hodin na jedno nabití
- doba nabíjení: přibližně 8 hodin pro plné nabití; 2 hodiny zajistí

dostatečné nabití pro >2hodinové vaření
- připojení: bluetooth 5 pro bezdrátovou komunikaci
- odolnost: odolná proti vodě a lze ji mýt v myčce
- kompatibilita: teplotní sonda se nesmí používat v mikrovlnných

spotřebičích nebo tlakových hrncích
- ostatní: obsahuje nevyměnitelnou baterii

Nabíječka/dokovací stanice:
- pohotovostní doba: až jeden rok na jedno nabití
- konektor: USB-C pro nabíjení, napájecí adaptér není součástí

dodávky
- připojení: Bluetooth 5 pro bezdrátovou komunikaci s aplikací Home

Connect, Wi-Fi pro aktualizace softwaru
- ostatní: obsahuje nevyměnitelnou baterii
- další poznámky: výrobek obsahuje pouze jednu sondu, pro

optimální připojení musí být nabíjecí stanice/rozšiřovač dosahu
během používání v blízkosti sondy

2 /


